

ACTA DEFINITIVA DE LA ENTREVISTA DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN EN RÉGIMEN DE FUNCIONARIO INTERINO POR PROGRAMA, DE UN FORMADOR/A, GRUPO C1 NIVEL 17, PARA LA IMPARTICIÓN DE LAS ACCIONES FORMATIVAS DEL PROGRAMA DE EMPLEO Y FORMACIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO DE LA JUNTA DE ANDALUCIA. CONVOCATORIA 2022. Nº. EXPEDIENTE 41/2022/PE/0026

- 1º.- En Mairena del Aljarafe, en el Área de Empleo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, siendo las 10:00 horas del día 20 de julio de 2023, se reúne la Comisión de Valoración para la entrevista de selección de un puesto de FORMADOR/A para la Impartición de las acciones formativas Programa de Empleo y Formación, con cargo a los Programas de Formación Profesional para el Empleo de la Dirección General de Formación Profesional para el Empleo de la Junta de Andalucía (convocatoria 2022). Nº. Expediente 41/2022/PE/0026.
- **2º.-** Dicha Comisión de Valoración está compuesta en calidad de Presidente, D. Juan Carlos Ranea Arrabal, en calidad de Vocal, Dña. Montserrat Pachón Montaño y en calidad de Secretario, D. José Antonio Fernández Otero, empleados del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe.
- **3º.-** Constituida la Comisión de Valoración, se comprueba que las personas aspirantes que han resultado de la selección conforme a la Resolución nº 5213/2023, de 18 de julio son las siguientes:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS EN LA CONVOCATORIA:

DNI	Apellidos y nombre			
***2156**	Del Valle Fernández, José Antonio			
***6451**	Madroñal Romero, Rafaela			

4º.- Tras ello, y conforme a lo establecido en la cláusula 7ª de las bases que rigen la convocatoria (Resolución nº 4350/2023 de fecha 14 de junio) que establece el proceso selectivo, la Comisión de Valoración publicó con fecha 27 de julio de 2023, en el Tablón Electrónico de Edictos y en la página web del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, Acta Provisional para la contratación en Régimen de Funcionario Interino de un Formador/a para la impartición de las acciones formativas del programa de Empleo y Formación, resultando la siguiente valoración:

Nueva, 21 · 41927 Mairena del Aljarafe ·

Sevilla

Teléfono: 955 76 89 60 · Fax: 955 60 97 91

Código Seguro De Verificación	nwGnhcEwWxW5jOTVjagFQg==	Estado	Fecha y hora	
Firmado Por	Jose Antonio Fernandez Otero	Firmado	03/08/2023 10:46:07	
	Montserrat Pachon Montano		03/08/2023 10:32:08	
	Juan Carlos Ranea Arrabal	Firmado	03/08/2023 10:30:11	
Observaciones		Página	1/2	
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/nwGnhcEwWxW5jOTVjagFQg==			





Nº orden	APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	PUNTUACIÓN EXPERIENCIA LABORAL	PUNTUACIÓN FORMACIÓN	PUNTUACIÓN ENTREVISTA	TOTAL
1	Del Valle Fernández, José Antonio	***2156**	4	2,2	2	8,2
2	Madroñal Romero, Rafaela	***6451**	4	3	2,5	9,5

5ª.- En dicha Acta provisional publicada en el Tablón Electrónico de Edictos y en la página web del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, a efectos de difusión y conocimiento de las personas interesadas, se concede un plazo de tres días hábiles a contar desde el siguiente a dicha publicación para posibles alegaciones, no habiéndose registrado alegación alguna, se procede a publicar por orden de puntuación la lista definitiva de las personas aspirantes:

Nº orden	APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	PUNTUACIÓN EXPERIENCIA LABORAL	PUNTUACIÓN FORMACIÓN	PUNTUACIÓN ENTREVISTA	TOTAL
1	Madroñal Romero, Rafaela	***2156**	4	3	2,5	9,5
2	Del Valle Fernández, José Antonio	***2156**	4	2,2	2	8,2

6ª.- La Comisión de Valoración propone elevar a la Delegación de Empleo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe la contratación a favor de la persona aspirante que figura con mayor puntuación **D. RAFAELA MADROÑAL ROMERO**, para el puesto de funcionario interino por programa de un FORMADOR/A, Grupo C1 Nivel 17, para la Dirección del Programa de Empleo y Formación de la Dirección General de Formación Profesional para el Empleo de la Junta de Andalucía-Convocatoria 2022. № Expediente 41/2022/PE/0026.

En Mairena del Aljarafe, a la fecha de la firma indicada

Nueva, 21 \cdot 41927 Mairena del Aljarafe \cdot

Sevilla

Teléfono: 955 76 89 60 · Fax: 955 60 97 91

Código Seguro De Verificación	nwGnhcEwWxW5jOTVjagFQg==	Estado	Fecha y hora	
Firmado Por	Jose Antonio Fernandez Otero	Firmado	03/08/2023 10:46:07	
	Montserrat Pachon Montano		03/08/2023 10:32:08	
	Juan Carlos Ranea Arrabal		03/08/2023 10:30:11	
Observaciones		Página	2/2	
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/nwGnhcEwWxW5jOTVjagFQg==			

